

| 1 | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5       | 6      | 7       |
|---|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------|
|   | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,2320  | 12,50  | 2,90    |
|   | 1421102200525 | Nisip sortat nepalut de riu și lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 1,3110  | 230,00 | 301,53  |
|   | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,1530  | 38,00  | 5,81    |
| 7 | DE17A         | Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщиной бем, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | m2   |         |        | 195,448 |
|   | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,5802  | 57,66  | 33,45   |
|   | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0158  | 57,66  | 0,91    |
|   | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 1,6000  | 1,76   | 2,82    |
|   | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 13,2000 | 1,76   | 23,23   |
|   | 2661112800655 | Plăci din beton, pentru trotuare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,0150  | 123,00 | 124,84  |
|   | 1421102200546 | Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0050  | 230,00 | 1,15    |
|   | 1421102200547 | Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0380  | 230,00 | 8,74    |
|   | 2881116002701 | Disc pentru tăiat plăci                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0200  | 15,00  | 0,30    |

**Intocmit**